
Contacto

Fax 913955357
Correo Electrónico contratacion_digenin@oc.mde.es

Dirección Postal

Paseo de la Castellana, 109 - 9ª planta
(28046) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1004219005099
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-04-2019 a
las 12:05 horas.

Entidad Adjudicadora

Jefatura de la Sección Económico Financiera de la Dirección General de Infraestructura
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VPpvGdSmXr0%3D

Objeto del Contrato: Servicios para la redacción del proyecto de Instalación de climatización en el
polideportivo de la Academia Central de la Defensa

Valor estimado del contrato 14.750 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 17.847,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.750 EUR.

Clasificación CPV
71000000 - Servicios de arquitectura, construcción, ingeniería e inspección.

Plazo de Ejecución
21 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Oferta más ventajosa para la administración

Adjudicado

Adjudicatario

ACIX CONSULTORÍA, S.L.
NIF B87744306
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VPpvGdSmXr0%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.900 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.819 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta más ventajosa para la administración
Fecha del Acuerdo 29/04/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5KdEn8DW73OiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000003964720 |  2019-391806 | Tue, 30 Apr 2019 12:05:32:299 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
116969217285728194513012227379881386769 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5KdEn8DW73OiEJrVRqloyA%3D%3D

